
WÓJTG ,
ZARZĄDZENIE nr 37/2013

Wojta Gminy Zblewo

z dnia 4 czerwca 2013 roku

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego Skoda SUPERB stanowiący własność

Gminy Zblewo

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późno zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje:

§1

1. Przeznacza się do sprzedaży samochód osobowy Skoda SUPERB rok produkcji 2007,

pojemność 2.0 TD1 sprawnego technicznie, kompletnego, stanowiący własność gminy.

2. Sprzedaż przeprowadzić w formie przetargu pisemnego

3. Jedynym kryterium przetargu jest cena.

4. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 13 900,00 zł netto (słownie: siedemnaście

tysięcy złotych 00/1 00)

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


